SCRIPTA

Numéro Scripta : 7234

Auteur(s) : Guillaume, fils de Jean, « de Westona » [prévôt]

Bénéficiaire(s) : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : ...1180...

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Requête adressée à Henri II par Guillaume, Fils de Jean, « de Westona », pour le prier de confirmer aux chanoines de Bruton l'église de Manneville et la chapelle de Sainte-Ergoueffe.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° DLIII, t. 2, p. 133.

Dissertation critique

« Vers 1180 ? » : sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, *Recueil des actes de Henri II*, t. 2, p. 133.

Texte établi d'après a

Domino illustri et invicto Henrico, Dei gratia regi Angl[ie] et duci Normandie et Anquitanie et comiti Andegavie, Willelmus Filius Johannis, de Westona, salutem et quod servus domino.

Divina inspiratione preventus, viris religiosus canonicis de Briweton[a] ecclesiam de Mannevilla cum omnibus ad eandem pertinentibus pro salute anime nostre et corporis et pro salute mea et amicorum meorum in perpetuum et liberam elemosinam concessi et in quantum ad me pertinet dedi, et capellam Sancte Ragovefe virginis et unum vavassorium terre in Sorteinvilla et totum dominium meum in eadem villa, scilicet terram in qua fuit vinea et unum bordagium et XIII. sextaria frumenti in Siccavilla. Confidens itaque de innata vobis clementia genibus majestati[s] vestre supplico ut predictam elemosinam pro Dei amore et religionis gratia predictis canonicis confirmare dignemini et protegere. Valet.